2

[image: gerb_синий]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 12.07.2024                              № 20

О признании утративших силу некоторых нормативных правовых актов представительных органов преобразованных муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

    В соответствии с Законом Смоленской области областным от 20.12.2018                 № 170-з «О преобразовании муниципальных образований Кардымовского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Кардымовского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Кардымовского района Смоленской области», решением Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 27.12.2019 № 46 «О правопреемстве органов местного самоуправления муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области», рассмотрев экспертное заключение Министерства Смоленской области по внутренней политике от 13.06.2024 №2206/02-02, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Мольковского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 27.02.2015 №8 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Мольковского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Мольковского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.12.2009 №46 «Об утверждении Положения об организации установки указателей с названиями улиц и номерами домов на территории Мольковского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Нетризовского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 27.02.2015 №4 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Нетризовского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области».
2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Тюшинского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области                                              Е.Е. Ласкина

image1.png